G

CREMONA 29 GIUGNO19

Pos N° Conduttore

24 PAGNONCELLI GIORDANO
15 GAVAZZENI PATRIK
137 LAURIA FRANCESCO
9 CREVENNA SIMONE
124 GLARNER URS
383 TREVISAN MICHAEL
127 GAVAZZ| STEFANO
12 COSIO CRISTIAN
100 CICONTE GIULIANO
113 RADAELLI ALESSANDRO
76 MANTEGAZZA MARCO
31 VIGANO' DANILO -OVER 50
176 HUBER HARALD
66 PEANO ALBERTO -OVER 50
134 DI BISCEGLIE LUIGI
22 ANDREINI RICCARDO
141 PINZARI GIANFILIPPO -OVER
51 MANCA MANUEL
103 DI GIOIA LUCA
152 MARTINO CESARE
211 DIPAOLO ALESSANDRO
1 AGREITER ALEX
27 COSTA ERIK
36 BINGISSER SEVERIN
135 TALASSI DAVIDE -OVER 50
88 GELORMINI ALESSANDRO
55 ORFINO FRANCESCO
11 CONTI CHRISTIAN
120 FRANCICA MANUEL
56 CASTELNUOVO ALESSIO
666 FLORIAN PATRIK
119 TOMEO FILIPPO
128 MORETTI MARCO
97 BANI DANIELE
136 BAUMGARTNER EGON
35 COSTANZA ANGELO -OVER 5
190 PASTORE ANDREA
133 RIVELLINI GIACOMO
38 ERITREI EMANUELE
21 LEIDER CHRISTOPH
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Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 29/06/2019 alle are 18:41:33

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo Run riferimento Best lap
GULLY A- Q1290619 01:28.562
GULLY A- Q1290619 01:30.151
GULLY A- Q1290619 01:30.608
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:30.728
GULLY H-PAREGG SBK1 G102906 01:30.809
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:30.866
GULLY A- Q1290619 01:31.027
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:31.167
GULLY B-Q2 290619 01:31.254
GULLY B-Q2 290619 01:31.268
GULLY A- Q1290619 01:31.418
GULLY A- Q1290619 01:31.678
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:31.960
GULLY B-Q2 290619 01:32.048
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:32.068
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:32.094
GULLY A- Q1 290619 01:32.299
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:32.328
GULLY A- Q1290619 01:32.573
GULLY A- Q1290619 01:32.644
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:32.720
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:32.982
GULLY A- Q1290619 01:33.205
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102  01:33.353
GULLY B-Q2 290619 01:33.371
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102  01:33.449
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:33.472
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:33.523
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:33.638
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:33.678
GULLY A- Q1290619 01:33.716
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:33.775
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:33.922
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:33.940
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:33.962
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:34.243
GULLY A- Q1290619 01:34.324
GULLY B-Q2 290619 01:34.329
GULLY A- Q1290619 01:34.570
GULLY G-PAREGG SBK2 G92906  01:34.695
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CREMONA 29 GIUGNO19

Pos N° Conduttore

41 86 AMEDURIROSSANO

42 511 BRESOLIN MASSIMO -OVER
43 87 FERRON ANDREA

44 17 BOCCARDI DOMENICO

45 26 FAVA MASSIMO

46 111 NATALINO STEFANO

47 29 SANA CRISTIAN

48 3 MOTTA JOSH

49 365 GAMPER ARTUR -OVER 50
50 126 SCORPANITI SERGIO -OVER 5
51 68 SPERETTA CLAUDIO

52 173 ROMANAZZI LUCA

53 129 RADAELLIALBERTO

54 221 DEFENDI ALESSANDRO

55 25 PERSONA MARCO

56 5 FUCHS DENNY -OVER 50

57 49 REFILIPPO

58 122 TODARO ANDREA

59 273 HEBERHOFER WERNER -OVE
60 150 GENERELLI MARCO

61 16 MACCAGNOLA LUCA

62 60 FOTI ALESSANDRO

63 889 CAMISASCHI MAURIZIO

64 69 PILLON ANDREA

65 109 ONDEI MATTEO

66 48 IMPAGNATIELLO MICHAEL
67 512 TELFSER PETER

68 81 FIORE RINALDO

69 212 FUMAGALLI MARCO -OVER
70 188 RIMEDIO SALVATORE

71 10 MURARI LUCA

72 201 ZANI MARCO

73 77 MAZZA GUSEPPE

74 179 FERRON DIEGO

75 132 PELONARA CLAUDIO -OVER
76 46 FIORELLO ROBERTO -OVER
77 71 MACCAGNOLA STEFANO
78 90 MARCOLONGO GUIDO

79 42 LOSIFABIO

80 72 MENARINI GABRIELE

Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 29/06/2019 alle are 18:41:33

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP

Categoria Club Team

PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo Run riferimento Best lap
GULLY A- Q1290619 01:34.717
GULLY B-Q2 290619 01:34.747
GULLY A- Q1290619 01:34.780
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102  01:35.058
GULLY B-Q2 290619 01:35.061
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:35.084
GULLY G-PAREGG SBK2 G92906  01:35.190
GULLY A- Q1 290619 01:35.190
GULLY B-Q2 290619 01:35.251
GULLY A- Q1290619 01:35.335
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:35.343
GULLY B-Q2 290619 01:35.368
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:35.575
GULLY A- Q1290619 01:35.586
GULLY B-Q2 290619 01:35.589
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:35.651
GULLY B-Q2 290619 01:35.770
GULLY A- Q1290619 01:35.973
GULLY A- Q1290619 01:36.038
GULLY A- Q1290619 01:36.104
GULLY B-Q2 290619 01:36.105
GULLY G-PAREGG SBK2 G92906 01:36.119
GULLY A- Q1290619 01:36.120
GULLY G-PAREGG SBK2 G92906 01:36.304
GULLY G-PAREGG SBK2 G92906 01:36.471
GULLY A- Q1290619 01:36.499
GULLY B-Q2 290619 01:36.719
GULLY A- Q1290619 01:36.884
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:37.148
GULLY G-PAREGG SBK2 G92906  01:37.151
GULLY G-PAREGG SBK2 G9 2906 01:37.167
GULLY A- Q1290619 01:37.189
GULLY A- Q1290619 01:37.293
GULLY A- Q1290619 01:37.339
GULLY H-PAREGG SBK1 G10 2906 01:37.349
GULLY A- Q1290619 01:37.474
GULLY B-Q2 290619 01:37.613
GULLY A- Q1290619 01:37.700
GULLY A- Q1290619 01:37.888
GULLY F-PAREGG 600SSP1 G102 01:38.015
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CREMONA 29 GIUGNO19

Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Ne
91
155
116
181
311
105
110
108
14
891
125
104
30
82
367
63
23
146
44
101
80
28
64
85
47
118
13
172
971
94
19
20
106
61
313
57
7
859
183
83

Conduttore Naz. Federazione Regione

VENEZIA MASSIMO
ARRIGHI PAOLO -OVER 50
FASSI GIORGIO

GABRIELE DOMENICO

LA TORRACCA SANDRO
ROCCO ALESSANDRO
CORREIA ANDRE

LAGO MORIS

BADONI ROGER

BARILANI EMILIO
VALSECCHI ALBERTO -OVER
BASTIANONI RAFFAELE -OV
ARMINO MIRKO

GIANI FEDERICO

TEDESCHI LUCA
PUSCEDDU STEFANO
MANIGRASSO SIMONE
GIARRUSSO FRANCO
SANDRINI ANDREA
BUCHELI ROMAN

AQUILAR CLAUDIO

LANZO PIETRO

SCANDIZZO VINCENZO -OVE
ANDREINI ALESSANDRO -OV
INDINO DONATO
PEDRAZOLI ALBERTO

DOMI ANTONIO

PEROTTI MASSIMO
ZAMBARBIERI CLAUDIO
CROTTI MAURO

BAVA LUCA

BELTRANI CARLO

DE DEVITIS DANIELE
ADRAGNA ROBERTO -OVER
REGINI DENNY

ROMANO FULVIO
CHANTERO ROBERTO

ILG HANS RUDOLF -OVER 50
ARMANINI LORENZO
FERRARI GIULIANO

R100 Stamnatn 29/06/2019 alle are 18:41:33

Classe

SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

VEL
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

B-Q2 290619 01:38.022
F-PAREGG 600SSP1 G102  01:38.116
G-PAREGG SBK2 G9 2906  01:38.177
F-PAREGG 600SSP1 G102  01:38.207
A- Q1290619 01:38.442
A- Q1290619 01:38.448
F-PAREGG 600SSP1 G102  01:38.668
G-PAREGG SBK2 G92906  01:38.940

A- Q1290619 01:39.110
A- Q1290619 01:39.143
A- Q1290619 01:39.227
G-PAREGG SBK2 G9 2906  01:39.229
A- Q1290619 01:39.234
A- Q1290619 01:39.830
A- Q1290619 01:39.953
B-Q2 290619 01:40.026
E-PAREGG 600SSP2 G929  01:40.232
A- Q1290619 01:40.319
A- Q1290619 01:40.399
E-PAREGG 600SSP2 G929 01:40.470
C-wup 01:40.492
A- Q1290619 01:40.506
A- Q1290619 01:40.540
B-Q2 290619 01:40.751
A- Q1 290619 01:40.756
A- Q1290619 01:40.797
G-PAREGG SBK2 G92906  01:40.908
B-Q2 290619 01:40.969
A- Q1 290619 01:41.125
A- Q1290619 01:41.180
B-Q2 290619 01:41.297
A- Q1290619 01:41.577

D-PAREGG OPEN G8 2906 ~ 01:41.587
E-PAREGG 600SSP2 G929  01:41.659
D-PAREGG OPEN G8 2906 ~ 01:41.767
G-PAREGG SBK2 G92906  01:41.770

A- Q1290619 01:41.928
D-PAREGG OPEN G8 2906 ~ 01:42.328
A- Q1290619 01:42.397
A- Q1290619 01:42.558
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Pos

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Ne
98
73

130

112

186
79

121
32
70
65

123

149
96
50
59

461
67

54
84
33
114
95

62
39
58
140
47
115
75
18
107
74
52
231
460
99
41
6

Conduttore Naz. Federazione Regione

BONERA CRISTIAN

LIBE' MAURO

PEDRAZZOLI MICHELE
HENNY -LADY

LUOND MICHAEL
CICCARELLI MASSIMO
RAGGIOLI MASSIMO
SCIBETTA VINCENZO
VERDIANI DANIELE
STEVANINI SIMONE -OVER 5
FERRAIOLI SALVATORE
NATOLI ANDREA
ASSANDRI ALBERTO -OVER
LUCCA THOMAS

TINO NICOLA

PROVASI CARLO

BLAPP ROLAND -OVER 50
BARRENA FRANCISCO
SANTIN ALBERTO -OVER 50
PALADINO FABRIZIO
MEROLA PIETRO

BAIOCCHI ATTILIO
ANDREINI ANDREA -OVER 5
CAMBROSIO FILIPPO
REGINI VITTORIO -OVER 50
VECCHIO ANGELO

TINO DANILO

ALEOTTI ALESSIO

VANNINI ENRICO -OVER 50
GRANATA GIULIO
SANTAMBROGIO ANDREA
MARINO FLAVIO -OVER 50
FENOCCHIO FABIO MASSIM
MIRETTI MARIO

RUDOLPH BETTINA -LADY
CAROLLO ANDREA -LADY
LA TORRACCA DONATO
BRUNORI ROBERTO -OVER 5
DE ANGELIS ALESSANDRO
JAGER JONAS

R100 Stamnatn 29/06/2019 alle are 18:41:33

Classe

SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP

Categoria Club Team

ESP

AMA
ESP

ESP

ESP

AMA
ESP

AMA
ESP

ESP

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1290619 01:42.607
E-PAREGG 600SSP2 G929 01:42.659
A- Q1290619 01:42.756
A- Q1290619 01:42.812
A- Q1290619 01:42.887
D-PAREGG OPEN G8 2906  01:43.049
A- Q1290619 01:43.341
E-PAREGG 600SSP2 G929 01:43.362
A- Q1290619 01:43.649
A- Q1290619 01:43.997

D-PAREGG OPEN G8 2906  01:44.116
E-PAREGG 600SSP2 G929  01:44.160
A- Q1290619 01:44.271
E-PAREGG 600SSP2 G929 01:44.442
D-PAREGG OPEN G8 2906  01:45.044

A- Q1 290619 01:45.420
D-PAREGG OPEN G8 2906 ~ 01:45.503
A- Q1290619 01:46.008
A- Q1290619 01:46.712
A- Q1290619 01:47.380

E-PAREGG 600SSP2 G929  01:47.529
D-PAREGG OPEN G8 2906 ~ 01:47.550

A- Q1290619 01:47.649
B-Q2 290619 01:47.734
A- Q1 290619 01:48.341

E-PAREGG 600SSP2 G929  01:48.432
E-PAREGG 600SSP2 G929  01:48.522

B-Q2 290619 01:48.769
A- Q1 290619 01:48.981
A- Q1290619 01:49.284

E-PAREGG 600SSP2 G929  01:49.307
D-PAREGG OPEN G8 2906  01:49.644

A- Q1 290619 01:50.086
D-PAREGG OPEN G8 2906 ~ 01:50.285
A- Q1290619 01:50.769
A- Q1290619 01:50.774
A- Q1290619 01:50.798
A- Q1 290619 01:51.796
B-Q2 290619 01:51.838

E-PAREGG 600SSP2 G929  01:53.575
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CREMONA 29 GIUGNO19

Pos

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

Ne
189
43
343
2
53
117
45
102
92
191

Conduttore Naz. Federazione Regione Mezzo

LAZZARATO ALESSANDRO
MIGNOCCHI MICHAEL
ETSCHMANN AGATHE -LAD
GIOFFREDI SIMONE

PALAZZI MANUEL
SEGHETTO FILIPPO
TOSCANO ANTONIO

DE ANGELIS UMBERTO -OVE
KESSLER BLAPP ANITA -OV5
SACCHETTI SARA -LADY

R100 Stamnatn 29/06/2019 alle are 18:41:33

Classe

SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS

Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento

A- Q1 290619
B-Q2 290619
A- Q1 290619
A- Q1 290619
A- Q1 290619
D-PAREGG OPEN G8 2906
A- Q1 290619
E-PAREGG 600SSP2 G9 29
A- Q1 290619
A- Q1 290619

mc.it Timing System

Best lap

01:53.805
01:55.649
01:59.694
01:59.733
01:59.985
02:00.050
02:05.036
02:06.178
02:10.664
02:11.929
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